MARCIALONGA URBS SALVIA

12° MEMORIAL NAZZARENO ERCOLI

Organizzazione: POLISPORTIVA 57 ASD URBISAGLIA - URBISAGLIA

MARCIALONGA URBS SALVIA - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

18/09 -

14:42

Serie Unica Impianto Campestre/Strada - 17 Settembre 2017 Ora Inizio: 09:15 - Ora Fine: 12:00
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione Punti
1 99 MARSELLETTIMauro 1984 SM MCO007 ATL. RECANATI 41:58
2 158 CARIDDI Federico 1985 SM MC034 GROTTINI TEAM 43:05
3 101 MORETTI Giovanni 1988 SM MCO007 ATL. RECANATI 43:56
4 205 PERUGINI Marvin 1990 SM FM027 ASS. POD. CASETTE DETE 44:18
5 47 LAMPA Giorgio 1991  SM ANO045 ATLETICA FILOTTRANO ASD 44:53
6 43 CONTI Christian 1975  SM40 ANO043 PRIMA SOCIETA' SPORTIVA DILETT 45:08
7 36 PIERINI Andrea 1984  SM ANO028 G.S. GIANNINO PIERALISI 47:05
8 2110'}guod"iEOVAN LEE 1976 SM40 MCO007 ATL. RECANATI 47:18
9 61 GIANSANTI Gianni 1982  SM35 FMO018 A.POD. AVIS MOB. LATTANZI 47:35
10 142 SIMONACCI David 1970  SM45 MC018 POL ACLI MACERATA 48:21
11 160 SANTARELLI Daniele 1976 SM40 MC034 GROTTINI TEAM 48:28
12 196 SEBASTIANI Fabrizio 1973  SM40 MC045 ASD BIKE TEAM MONTI AZZURRI 48:30
13 127 RECCHI Angelo 1973 SM40 MCO011 ATLETICA CIVITANOVA 48:38
14 149 PAOLETTI Carlo 1970  SM45 MC025 ATL. POTENZA PICENA 48:47
15 167 MITILLO Gianni 1968  SM45 MC037 G.P. AVIS CASTELRAIMONDO 49:43
16 177 GIORGI Patrizio 1964  SM50 MC040 POLISPORTIVA SERRALTA A.S.D. 49:44
17 121 MARINELLI Giuliano 1979  SM35 MCO011 ATLETICA CIVITANOVA 50:10
18 71 PERLINI Mauro 1966  SM50 FMO018 A.POD. AVIS MOB. LATTANZI 50:22
19 139 RENGA Antonio 1978  SM35 MC018 POL ACLI MACERATA 50:42
20 51 PIETRACCI Massimo 1972  SM45 FMO008 ATL. ELPIDIENSE AVIS AIDO 51:51
21 86 ANDRENACCI Renzo 1958  SM55 FMO020 A.POD. VALTENNA 52:01
22 53 TRAPE' Giorgio 1984 SM FMO008 ATL. ELPIDIENSE AVIS AIDO 52:04
23 144 BONVECCHI Maurizio 1957  SM60 MC025 ATL. POTENZA PICENA 52:20
2 sgvﬁnACLE]RNES' MELONI 1957  SM60  FM020 A.POD. VALTENNA 52:21
25 168 PIERANDREI Claudio 1980  SM35 MC037 G.P. AVIS CASTELRAIMONDO 53:20
26 25 BENEDETTI Lorenzo 1985 SM AN018 ATL.AMAT.OSIMO 53:38
27 194 CAVARISCHIA Caterina 1971  SF45 MC045 ASD BIKE TEAM MONTI AZZURRI 53:55
28 204 CARASSAI Giordano 1988 SM MC045 ASD BIKE TEAM MONTI AZZURRI 53:56
29 195 GIOVANNINI Stefano 1983 SM MC045 ASD BIKE TEAM MONTI AZZURRI 53:58
30 137 MOZZONI Marco 1966  SMS50 MC018 POL ACLI MACERATA 54:08
31 28 PESARESI Gianfranco 1956  SM60 AN018 ATL.AMAT.OSIMO 54:22
32 87 CARFAGNO Felice 1959  SM55 FMO020 A.POD. VALTENNA 54:34


http://www.fidal.it/risultati/2017/REG15177/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2017/REG15177/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2017/REG15177/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2017/REG15177/RESULTSBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2017/REG15177/RESULTSBYTEAM1.htm
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151
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103
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150
74
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ANDREOZZ| Alfredo
SPALLETTI Francesco
PERUGINI Quinto
GENTILI Alberto
SALVATORI Antonio
BERINI Alessandro
ISOLANI Bruno
MICHELI Marco
PROFILI Simone
MARTINELLI Marco
MORRESI Emanuele
SILENZI Luigino
MARASCA Jean Luc
VESCOVO Michele
PETRACCI Michele
MORBIDONI Milena

ANTENUCCI Gianvittorio

RENZI Maurizio
BELLAGAMBA Elisa
CATANI Mario
MAZZA Fabio
CARDARELLI Paolo
SPARVOLI Giulio
CEROLINI Francesca
CANULLO Luciano
BATTELLINI Simone
SARNARI Lara
PANICCIA' Michela
LA RICCIA Giuseppe
QUATTRINI Paola
BUGLIONI Yelena
SACCHINI Paolo
MARTINI Sergio
CATENA Sergio
DONATI Cristina
FORESI Giancarlo
BERARDINI Francesco
BERINI Costantino
ROCCO Roberto
BALESTRA Valeriano
FLAMINI Paola
DARI Luigi

QUATRINI Paolo

1964
1982
1962
1962
1961
1960
1957
1977
1973
1969
1983
1963
1970
1982
1976
1973
1977
1978
1991
1951
1968
1971
1966
1977
1961
1975
1972
1972
1973
1975
1980
1977
1952
1962
1965
1955
1975
1959
1966
1953
1973
1974

1972

CAPPELLACCI Gianfranco 1957

SMS50
SM35
SMs5
SM55
SM55
SMs5
SM60
SM40
SM40
SM45
SM
SM50
SM45
SM35
SMA40
SF40
SM40
SM35
SF
SMe65
SM45
SM45
SM50
SF40
SMs5
SM40
SF45
SF45
SM40
SF40
SF35
SM40
SM65
SM55
SF50
SM60
SM40
SM55
SM50
SM60
SF40
SM40
SM45
SM60

MCO011 ATLETICA CIVITANOVA

MCO010 SACEN CORRIDONIA

FMO027 ASS. POD. CASETTE DETE

MCO038 ATLETICA AVIS SARNANO
MC044 NUOVA ATLETICA SANGIUSTESE
MCO010 SACEN CORRIDONIA

ANO009 ATL. AMAT. AVIS CASTELFIDARDO
ANO028 G.S. GIANNINO PIERALISI

FMO018 A.POD. AVIS MOB. LATTANZI
MC044 NUOVA ATLETICA SANGIUSTESE
MCO011 ATLETICA CIVITANOVA

FMO018 A.POD. AVIS MOB. LATTANZI
MCO037 G.P. AVIS CASTELRAIMONDO
ANO028 G.S. GIANNINO PIERALISI

MCO011 ATLETICA CIVITANOVA

ANO017 NUOVA PODISTICA LORETO
MCO045 ASD BIKE TEAM MONTI AZZURRI
ACLIO POL.GIORGIANA COLLEVARIO
ANO028 G.S. GIANNINO PIERALISI

ANO028 G.S. GIANNINO PIERALISI

FMO018 A.POD. AVIS MOB. LATTANZI
MCO038 ATLETICA AVIS SARNANO
MCO040 POLISPORTIVA SERRALTA A.S.D.
MCO011 ATLETICA CIVITANOVA

MCO011 ATLETICA CIVITANOVA

MCO040 POLISPORTIVA SERRALTA A.S.D.
ANO045 ATLETICA FILOTTRANO ASD

FMO018 A.POD. AVIS MOB. LATTANZI

MCO041 POLISPORTIVA MONTECASSIANO
ASD

ANO028 G.S. GIANNINO PIERALISI
MCO018 POL ACLI MACERATA

FMO018 A.POD. AVIS MOB. LATTANZI
ANO018 ATL.AMAT.OSIMO

ANO045 ATLETICA FILOTTRANO ASD
FMO018 A.POD. AVIS MOB. LATTANZI
MC028 A.ATL. TRODICA

FMO018 A.POD. AVIS MOB. LATTANZI
MCO010 SACEN CORRIDONIA

FMO018 A.POD. AVIS MOB. LATTANZI
ANO028 G.S. GIANNINO PIERALISI
FMO018 A.POD. AVIS MOB. LATTANZI
MC028 A.ATL. TRODICA

FMO018 A.POD. AVIS MOB. LATTANZI
MCO018 POL ACLI MACERATA

54:39
54:55
55:08
55:27
55:32
55:39
55:45
55:46
55:48
55:50
55:53
56:19
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56:59
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57:25
57:29
57:36
57:37
57:54
57:55
58:06
58:42
58:47
58:49
58:55
58:59
59:00
59:01
59:31
59:47
1h00:02
1h00:03
1h00:05
1h00:09
1h00:19
1h00:29
1h00:43
1h00:44
1h01:11
1h01:22
1h01:41
1h01:42
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104
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135
110
72
185
133
108
40
207
92
84
210
58
29
o1
141
197
46
44
12
176
18
159
88
214
164
16
136

201

GRANDE Anna
SALTARI Simone
PETRACCI Luigi
PESARESI Massimo
CARLETTI Massimo
PISTOLESI Giuliano
BUFFARINI Cristina
SERRANI Mauro
MECONI Gabriele
VESPRINI Eliano
VECCHIONI Tiziana
CAPORALETTI Angelo
STAFFOLANI Davide
FULIMENI Giuliano
SARDELLA Luca
MUSTI Giacomo
CORALLINI Michele
BARBINI Roberta
RAPANELLI Renato
FOGLIA Albano
SPADINI Sandro
MORBIDONI Massimo
GOVERNATORI Michele
LATINI Roberto
GUIDO Maurizio
PERGOLESI Franco

GUZZINI Matteo
SANANGELANTONI

Sergio

107
171
68
94
163
170
62
81
155
203
132
23
202
26
180
97

MINNUCCI Luigi
VECHIU Diana
MONTAGNA Roberto
SGARIGLIA Anselmo
GRELLONI Patrizia
SPADONI Fabrizio
ILLUMINATI Sandro
SMERILLI Fabio
RAPAGNANI Adriano
BISCONTI Giuseppe
CAPPELLETTI Elpidio
ROSI Stefano

CURZI Elisa
BRACACCINI Alessandro
ZAHARIA Florentina

LUCARELLI Massimiliano

1963
1983
1960
1963
1970
1962
1974
1964
1967
1970
1974
1958
1963
1950
1965
1978
1963
1983
1983
1972
1953
1950
1968
1963
1966
1953
1984
1963
1972
1986
1959
1952
1976
1957
1957
1959
1951
1980
1942
1952
1978
1950
1981
1973

SF50
SM
SM55
SM50
SM45
SM55
SF40
SM50
SM50
SM45
SF40
SM55
SM50
SM65
SM50
SM35
SM50
SF
SM
SM45
SM60
SM65
SM45
SM50
SM50
SM60
SM
SM50
SM45
SF
SM55
SM65
SF40
SM60
SM60
SM55
SM65
SM35
SM75
SM65
SF35
SM65
SF35
SM40

MC018 POL ACLI MACERATA
MCO010 SACEN CORRIDONIA

FMO018 A.POD. AVIS MOB. LATTANZI

MCO041 POLISPORTIVA MONTECASSIANO
ASD

MCO018 POL ACLI MACERATA

MC010 SACEN CORRIDONIA

ANO039 CRAL ANGELINI ASS.SPORT.DIL.
FMO027 ASS. POD. CASETTE DETE
FMO035 G.S. FALERIA P.S.ELPIDIO

FMO018 A.POD. AVIS MOB. LATTANZI
FMO018 A.POD. AVIS MOB. LATTANZI
FMO018 A.POD. AVIS MOB. LATTANZI
ANO018 ATL. AMAT.OSIMO

FMO035 G.S. FALERIA P.S.ELPIDIO

MCO018 POL ACLI MACERATA

MCO046 ATL.LEG.E TRIATHLON
TRACKCLUB

ANO045 ATLETICA FILOTTRANO ASD
ANO045 ATLETICA FILOTTRANO ASD
ACLIO POL.GIORGIANA COLLEVARIO
MCO040 POLISPORTIVA SERRALTA A.S.D.
ANO003 A.S.ATLETICA FALCONARA
MCO034 GROTTINI TEAM

FMO020 A.POD. VALTENNA

ANO028 G.S. GIANNINO PIERALISI

MCO037 G.P. AVIS CASTELRAIMONDO
ANO003 A.S.ATLETICA FALCONARA
MCO018 POL ACLI MACERATA

RUNOO RUNCARD

MCO010 SACEN CORRIDONIA

MCO037 G.P. AVIS CASTELRAIMONDO
FMO018 A.POD. AVIS MOB. LATTANZI
FMO035 G.S. FALERIA P.S.ELPIDIO

MCO037 G.P. AVIS CASTELRAIMONDO
MCO037 G.P. AVIS CASTELRAIMONDO
FMO018 A.POD. AVIS MOB. LATTANZI
FMO018 A.POD. AVIS MOB. LATTANZI
MC028 A.ATL. TRODICA

FMO054 ASD PODISTICA MONTEGRANARO
MCO018 POL ACLI MACERATA

ANO015 SPORT D.L.F. ANCONA

ANO039 CRAL ANGELINI ASS.SPORT.DIL.
ANO018 ATL.AMAT.OSIMO

MCO040 POLISPORTIVA SERRALTA A.S.D.

MCO001 C.U.S. CAMERINO A.S.D.

1h01:45
1h02:01
1h02:11
1h02:28
1h02:30
1h02:31
1h02:33
1h02:35
1h02:46
1h03:02
1h03:13
1h03:26
1h03:28
1h03:31
1h03:52
1h03:55
1h03:57
1h04:02
1h04:02
1h04:18
1h04:21
1h04:25
1h04:40
1h05:15
1h05:34
1h05:38
1h05:42
1h05:44
1h05:47
1h05:59
1h06:20
1h06:29
1h06:32
1h06:33
1h06:44
1h06:54
1h06:59
1h07:05
1h07:13
1h07:29
1h07:29
1h07:29
1h07:35
1h07:36
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138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163

164

98
183
145
178
106

42

48
181

93
148

33

64
112
123
156

50

76

22
208
153
114

79
115

95
129
200

15
189
187
191

67
162
213

65

39
157

20

63

85

78
134
152
124

52

SERRANI Sandro

LA RICCIA Angelo
ERCOLI Angelo
MORELLI Stefano
MATRICARDI Pietro
CAMILLETTI Ubaldo
MENGARELLI Carlo
ANTINORI Maurizio
ORIENTI Enrico
MASSACCESI Paolo
FIATTI Sergio
MARZIALI Vandino
PIERMARINI Sandro
MOSCA Annamaria
SERI Gianluca
PETRINI Gino
ROMAGNOLI Simona
FORTE Maria Amalia
GUERRA Francesca
GIRETTI Giuseppe
BAGALINI Eraldo
SERAFINI Annunziata
BALESTRIERI Lori
STROVEGLI Giuseppe
ZUCCHINI Bruno
CENNI Paola

LUCCI Roberto
ORSILI Enrico
GRANATELLI Luana
VESPRINI Barbara
MESSINEO Luigi
CARBONETTI Maurizio
ERCOLI Gabriella
MASSUCCI Giovanni
BARTELLONI Lorena
VESPRINI Mario
CAGNONI Anna Maria
LATINI Ave
ZUCCONI Graziella

SCARAFIOCCA Marcello

CORRADINI Maria Letizia

GIORGETTI Chiara
MUZI Stefano

STREPPA Marcello

1968
1980
1945
1965
1946
1961
1985
1960
1958
1956
1959
1958
1965
1959
1976
1963
1976
1957
1967
1957
1954
1950
1965
1961
1955
1947
1960
1958
1963
1975
1963
1958
1963
1952
1948
1964
1954
1961
1961
1958
1961
1979
1953
1949

SM45
SM35
SM70
SM50
SM70
SM55
SM
SM55
SM55
SM60
SM55
SM55
SM50
SF55
SM40
SM50
SF40
SF60
SF50
SM60
SM60
SF65
SM50
SM55
SM60
SF70
SM55
SM55
SF50
SF40
SM50
SM55
SF50
SM65
SF65
SM50
SF60
SF55
SF55
SM55
SF55
SF35
SM60
SM65

MCO001 C.U.S. CAMERINO A.S.D.

MCO041 POLISPORTIVA MONTECASSIANO
ASD

MCO025 ATL. POTENZA PICENA

MCO040 POLISPORTIVA SERRALTA A.S.D.
MC010 SACEN CORRIDONIA

ANO043 PRIMA SOCIETA' SPORTIVA DILETT

ANO045 ATLETICA FILOTTRANO ASD

MCO041 POLISPORTIVA MONTECASSIANO
ASD

FMO035 G.S. FALERIA P.S.ELPIDIO

MCO025 ATL. POTENZA PICENA

ANO028 G.S. GIANNINO PIERALISI

FMO018 A.POD. AVIS MOB. LATTANZI
MCO011 ATLETICA CIVITANOVA

MCO011 ATLETICA CIVITANOVA

MC028 A.ATL. TRODICA

FMO008 ATL. ELPIDIENSE AVIS AIDO
FMO018 A.POD. AVIS MOB. LATTANZI
ANO015 SPORT D.L.F. ANCONA

FMO027 ASS. POD. CASETTE DETE

MC028 A.ATL. TRODICA

MCO011 ATLETICA CIVITANOVA

FMO018 A.POD. AVIS MOB. LATTANZI
MCO011 ATLETICA CIVITANOVA

FMO035 G.S. FALERIA P.S.ELPIDIO

MCO011 ATLETICA CIVITANOVA

RMO009 G.S.D. LITAL

ANO003 A.S.ATLETICA FALCONARA
MC044 NUOVA ATLETICA SANGIUSTESE
MC044 NUOVA ATLETICA SANGIUSTESE
MC044 NUOVA ATLETICA SANGIUSTESE
FMO018 A.POD. AVIS MOB. LATTANZI
MCO037 G.P. AVIS CASTELRAIMONDO
MCO038 ATLETICA AVIS SARNANO
FMO018 A.POD. AVIS MOB. LATTANZI
ANO039 CRAL ANGELINI ASS.SPORT.DIL.
MC028 A.ATL. TRODICA

ANO009 ATL. AMAT. AVIS CASTELFIDARDO
FMO018 A.POD. AVIS MOB. LATTANZI
FMO018 A.POD. AVIS MOB. LATTANZI
FMO018 A.POD. AVIS MOB. LATTANZI
MCO018 POL ACLI MACERATA

MC028 A.ATL. TRODICA

MCO011 ATLETICA CIVITANOVA

FMO008 ATL. ELPIDIENSE AVIS AIDO

1h07:37
1h07:43
1h07:47
1h07:53
1h07:55
1h08:12
1h08:14
1h08:16
1h08:22
1h08:34
1h09:07
1h09:12
1h09:25
1h09:30
1h09:33
1h09:46
1h10:02
1h10:04
1h10:06
1h11:25
1h11:26
1h11:47
1h11:48
1h11:51
1h11:56
1h11:57
1h11:59
1h12:15
1h12:17
1h12:26
1h12:31
1h12:33
1h12:37
1h12:47
1h12:49
1h13:57
1h14:07
1h14:24
1h14:25
1h14:30
1h14:47
1h15:44
1h16:17

1h16:18



165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175

17 SPADARO Domenico
102 ASTOLFI Mario
70 PASSAMONTI Romana
209 COMPAGNONI Carla
161 BANCORA Gabriella
198 FIORENTINI Silvia
140 ROSSI Giancarlo
186 DI CHIARA Anna
119 CHERUBINI Franco
14 JANGUDAKIS Concetta
19 STECCONI Renato
166 MENGONI Renzo
109 PRINCIPI Valerio
199 TILI Gianluca
105 BONFIGLI Andrea
116 COLETTI Luciano
90 CIANITTO Piergiorgio
128 STACCHIOTTI Massimo
56 BEVILACQUA Moira
192 VESPRINI Perlina

138 QUINTABA' Stefano

SPACCAPANICCIA
Antonio

147 LOCALZO Giuseppe

82

182 CERRETANI Rossella

154 PIERANTONI Paola

216 ALESSIANI Giampiero
143 STRAPPAVECCIA Stefano
169 SCURIATTI Fabio

146 GRILLI Mario

57 BRANDETTI Giordano

1953
1940
1960
1957
1947
1968
1950
1946
1943
1946
1947
1966
1960
1972
1972
1954
1975
1954
1973
1956
1960
1937
1968
1981
1983
1958
1972
1964
1951
1962

SM60
SM75
SF55
SF60
SF70
SF45
SM65
SF70
SM70
SF70
SM70
SMS50
SM55
SM45
SM45
SM60
SM40
SM60
SF40
SF60
SM55
SM80
SM45
SF35
SF
SM55
SM45
SM50
SM65

SM55

ANOO3 A.S.ATLETICA FALCONARA
MC010 SACEN CORRIDONIA

FMO018 A.POD. AVIS MOB. LATTANZI
MCO011 ATLETICA CIVITANOVA

MC037 G.P. AVIS CASTELRAIMONDO
MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO
MCO018 POL ACLI MACERATA

MC044 NUOVA ATLETICA SANGIUSTESE
MCO011 ATLETICA CIVITANOVA

ANO003 AS.ATLETICA FALCONARA
ANO03 A.S.ATLETICA FALCONARA
MC037 G.P. AVIS CASTELRAIMONDO
MC010 SACEN CORRIDONIA

PG087 L'UNATICI ELLERA CORCIANO ASD
MC010 SACEN CORRIDONIA

MCO011 ATLETICA CIVITANOVA

FMO035 G.S. FALERIA P.S.ELPIDIO

MCO011 ATLETICA CIVITANOVA

FMO018 A.POD. AVIS MOB. LATTANZI
MC044 NUOVA ATLETICA SANGIUSTESE
MCO018 POL ACLI MACERATA

FMO018 A.POD. AVIS MOB. LATTANZI

MCO025 ATL. POTENZA PICENA
MCO041 POLISPORTIVA MONTECASSIANO

ASD

MC028 A.ATL. TRODICA

FMO018 A.POD. AVIS MOB. LATTANZI
MCO018 POL ACLI MACERATA

MCO037 G.P. AVIS CASTELRAIMONDO
MCO025 ATL. POTENZA PICENA

FMO018 A.POD. AVIS MOB. LATTANZI

1h16:54
1h18:14
1h18:30
1h18:38
1h19:21
1h20:49
1h21:41
1h22:38
1h35:39
1h40:50
1h40:51
Rit
Rit
Rit
Rit
Rit
Rit
Rit
Rit
Rit
Rit
Rit
Rit
Rit
Rit
Rit
Rit
Rit
Rit

Rit



